— v. 423. *artis* Cod. Feae et alter Valart. idemque Bentl. coniecerat.
 Sed Cf. Fea. — v. 431. *quae conductae* Kirchmanni (De funerib. II,
 6) coniecturam etiam Marklando probatam recepit Fea. Cf. Hoche-
 der. — v. 435. *prospexisse* Fea e Codd. sed iure a Both. in Annot.
 reprehensus. — *laborant* Bentl. cum Codd. et rett. Edd. Vulg. *la-
 borent*. — v. 441. *ter natos* Bentl. coniectura. Acron et Porphyrio
 legisse videntur *formatos* a Cuning. aliis receptum. Cf. Gesner. Fea
 et Both. Annotatt.

Ornamenta, parum claris lucem dare coget,
 Arguet ambigue dictum, mutanda notabit;
 Fiet Aristarchus; non dicet: Cur ego amicum 45
 Offendam in nugis? Hae nugae seria ducent
 In mala derisum semel exceptumque sinistre.
 Ut mala quem scabies aut morbus regius urget,
 Aut fanaticus error, et iracunda Diana,
 Vesanum tetigisse timent fugiuntque poëtam, 45
 Qui sapiunt; agitant pueri, incautique sequuntur.
 Hic, dum sublimis versus ructatur et errat,
 Si veluti merulis intentus decidit anceps
 In puteum foveamve, licet, Succurrite, longum
 Clamet, io cives! ne sit, qui tollere curet. 46
 Si curet quis opem ferre, et demittere funem,
 Quî scis, an prudens huc se proiecerit, atque
 Servari nolit? dicam, Siculique poëtae
 Narrabo interitum. Deus immortalis haberi
 Dum cupit Empedocles, ardentem frigidus Aetnam 46
 Insiluit. Sit ius liceatque perire poëtis.
 Invitum qui servat, idem facit occidenti.
 Nec semel hoc fecit; nec, si retractus erit, iam
 Fiet homo, et ponet famosae mortis amorem.
 Nec satis apparet, cur versus factitet; utrum 47
 Minxerit in patrios cineres, an triste bidental
 Moverit incestus: certe furit, ac velut ursus
 Obiectos caveae valuit si frangere clathros.
 Indoctum doctumque fugat recitator acerbus;
 Quem vero arripuit, tenet occiditque legendo, 47
 Non missura cutem, nisi plena cruoris, hirudo.

— v. 450. *Non* Bentr. secundum Codd. Vulg. *nec*. — v. 457. *si*
blimes plures Codd. et vett. Edd. indeque olim vulgata per plu-
 rimas editiones lectio. Vid. Fea. — v. 458. *sic veluti* duo Codd.
 Bersm. — v. 461. *si curet quis* Bentr. e Codd. et vett. Edd. Vulg.
si quis curet. Ed. Zar. *curret*. — v. 462. *proiecerit* restituit Bentr.
 ex maxima Codd. parte et vett. Edd. consentiente Fea. Vulg. *de-*
iecerit.

LT
H8113Ze

Horace
Opera omnia;
2 vol. in 1.

DATE.	N ^o
May 2 '50	E. M. Hedden